ПРОТОКОЛ №_4_

заседания Правления Региональной спортивной общественной организации

«Федерация тенниса Тверской области»

г. Тверь                                                        «04» октября 2022 г.

ул. А.Степанова, д.19А                                19 часов 00 минут

Присутствуют _6_ членов региональной спортивной общественной организации «Федерация

тенниса Тверской области» из общего количества 8.

1. Гражданин РФ – Хрусталев Артем Валерьевич, паспорт серия 28 18 номер 584903 выдан

УМВД России по Тверской области, 690-003, дата выдачи: 04.04.2018 г., зарегистрированный по

адресу: г.Тверь, ул.Склизкова 87-108.

2. Гражданин РФ – Дубов Анатолий Алексеевич , паспорт серия 2801 номер 506098

выдан  Заволжским РОВД г.Твери, дата выдачи: 12.02.2002  г.  , зарегистрированный по адресу:

г.Тверь, ул.Мичурина, 45-112   .

3. Гражданин РФ – Арсеньева Надежда Геннадьевна, паспорт 2804 323554 выдан 25.10.2003г.

Заволжским РОВД г.Твери , зарегистрированный по адресу: г.Тверь, ул.П.Савельевой, 3-73.

4. Гражданин РФ – Брыскин Анатолий Юрьевич, паспорт серия 2805 690086, выдан 31.10.2006

Заволжским ОВД г.Твери, зарегистрированный по адресу: г.Тверь, ул.Первитинская, д.8  .

5. Гражданин РФ – Платунова Светлана Юрьевна , паспорт серия 2803 990303 выдан

01.03.2003г. Центральным РОВД г.Твери , зарегистрированный по адресу: г.Тверь, ул.Полевая, д.39.

6. Гражданин РФ – Кашина Елена Сергеевна , паспорт серия 2405 254561 выдан 22.08.2006г.

ОВД Ленинского р-на г.Иваново, зарегистрированный по адресу: г.Тверь, ул.15 лет Октября, д.24-13.

На заседании присутствуют более половины членов региональной спортивной общественной

организации «Федерация тенниса Тверской области». Кворум имеется.

Председатель – Хрусталев А.В.

Секретарь, ответственный за подсчет голосов – Кашина Е.С.

Общее собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об избрании делегата на Конференцию Общероссийской общественной организации

«Федерация тенниса России».

По вопросу повестки дня выступил Хрусталев Артем Валерьевич, который сообщил, что ни кто

из членов правления РСОО«Федерация тенниса Тверской области» не сможет посетить

Конференцию. Предложил от региональной спортивной общественной организации «Федерация

тенниса Тверской области» делегатом на Конференцию Общероссийской общественной организации

«Федерация тенниса России», которая состоится 20 октября 2022 г. в 10.30 (по московскому времени)

в г. Москва кандидатуру:

1. Каливод Александр Васильевич

РЕШИЛИ:

Избрать делегатом на Конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация

тенниса России», которая состоится 20 октября 2022 г. в 10.30 (по московскому времени) в г. Москва:

1. Каливод Александр Васильевич, 24.01.1951 г.р., паспорт серия 4506 № 233773, выдан ОВД

Ярославского р-на г.Москвы 31.07.2003 г., код подразделения 772-106, зарегистрированный

по адресу г.Москва, Ярославское шоссе, д.63, кв.25.

Голосовали:

«за» - 6

«против» - нет

«воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

Председатель ______________________ А.В.Хрусталев

М.П.

Секретарь  ______________________ Е.С.Кашина

Адрес: Российская Федерация, Тверская обл, 170001, Тверь, ул.А.Степанова, 19А тел. +7(4822) 690050.